
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

quarta-feira, 29 de abril de 2015 Ano III - Edição nº 00029 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6BFB3AC094536918A170EE4B78B13DC



quarta-feira, 29 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• Extratos de contrato.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6BFB3AC094536918A170EE4B78B13DC



quarta-feira, 29 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
CNPJ Nº 16.255.366/0001-41 

 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO Nº 002/15 

 
Contrato nº 002PP/2015. Contratante: Câmara Municipal de Iraquara. Contratada: AUTO POSTO IRAQUARA LTDA. Objeto: Fornecimento de combustíveis. Data 
da Assinatura: 07/04/15. Vigência: 31/12/2015. Valor Global Estimado: ITEM 01 (GASOLINA) - R$42.250,00; ITEM 02 (ÁLCOOL): R$10.800,00. Valmir Alves de 
Oliveira - Presidente. 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6BFB3AC094536918A170EE4B78B13DC



quarta-feira, 29 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
CNPJ Nº 16.255.366/0001-41 

 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO Nº 003/15 

 
Contrato nº 003PP/2015. Contratante: Câmara Municipal de Iraquara. Contratada: IMPACTO PRODUÇÕES PUBLICIDADE E MARKETING LTDA - ME. Objeto: 
Serviços de produções, gravações, designer gráfico e assessoria de comunicação e imprensa no exercício de 2015. Data da Assinatura: 30/03/15. Vigência: 09 
(nove) meses. Valor Mensal: R$1.600,00. Valmir Alves de Oliveira - Presidente. 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6BFB3AC094536918A170EE4B78B13DC



quarta-feira, 29 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
CNPJ Nº 16.255.366/0001-41 

 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 006DV/2015 

 
Contrato nº 006DV/2015. Contratante: Câmara Municipal de Iraquara. Contratado: CONECT EVOLUÇÃO E TECNOLOGIA LTDA - ME. Valor Mensal: R$ 
150,00. Objeto: serviço de provedor de internet à rádio. Fundamento Legal: art. 24, II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 11/03/2015. Vigência: 10 (dez) meses. 
Valmir Alves de Oliveira – Presidente. 
 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6BFB3AC094536918A170EE4B78B13DC


		2015-04-29T16:57:40-0300




